
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE  REGIONE SARDEGNA 

Azienda Unità Sanitaria Locale n. 7 
Carbonia 

 
 
 

Deliberazione  n.     1138 
 
adottata dal Direttore Generale in data     13/11/2007 
 
 
 
 
Oggetto: Affidamento annuale mediante cottimo fiduciario “Servizio trasloco beni mobili, 

nell’ambito del Territorio dell’ASL 7 – Ditta Re.Co.Metal Sarda di Carbonia 
 
 
Il Responsabile del Servizio Acquisti: 
 
Atteso che:  

•  l’Azienda con Delibera n. 400 del 16.4.2007 ai sensi del D.Lgs. 163 del 12.04.2006 
ha indetto procedura negoziata mediante cottimo fiduciario ad offerte plurime per 
l’affidamento annuale dei servizi di trasloco beni mobili, nell’ambito del Territorio 
dell’ASL 7; 

•  con delibera n. 627 del 12.6.2007 viene rettificata la sopra citata delibera e 
precisamente “il punto 1C) 2° capoverso della pag. 2 del Capitolato”; 

 
Rilevato che il Servizio Acquisti, mediante Racc. A.R. Prot. n. 13440 del 18 giugno 2007, ha 

invitato le seguenti Ditte – 1) Locci Franco (Iglesias); - 2) Sulcis 2001 (Carbonia); - 
3) IS.GI. Trasporti & Traslochi (Gonnesa); - 4) RE.CO.METAL SARDA S.r.l. 
(Carbonia); - 5) Multiservizi Sulcis (Carbonia), a proporre offerta fissando la 
scadenza dei termini alle ore 13,00 del giorno 05.7.2007; 

 
Constatato che entro il suddetto termine sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte: 

• RE.CO.METAL SARDA S.r.l.  Prot. 14872 del 05 luglio 2007 
• SULCIS 2001   Prot. 14883 del 05 luglio 2007 

 
Esaminato il Verbale in data nove luglio 2007 della Commissione di aggiudicazione nominata 

con Disposizione Amm.va n. 54 del 04 luglio 2007, al che si allega al presente atto 
per costituirne parte integrante, proponendo l’aggiudicazione in favore della Ditta 
RE.CO.METAL SARDA S.r.l quale migliore offerente; 

 
 

PROPONE 
 
l’adozione di atto deliberativo a ratifica del Verbale della Commissione di gara che costituisce parte 
integrante del presente atto; 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti; 
 
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

1 



 
Azienda Unità Sanitaria Locale n. 7 

Carbonia 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 

per i motivi esposti in premessa: 
 
� di ratificare il Verbale della Commissione in data nove luglio 2007 per l’affidamento annuale di 

“servizi di trasloco beni mobili, nell’ambito del Territorio dell’ASL 7 in favore della Ditta 
RE.CO.METAL di Carbonia”, così come da offerta allegata agli atti; 

 
� di dare atto che l’affidamento è disposto per la durata di mesi dodici (dodici); 
 
� di disporre l’affidamento provvisorio in favore della Ditta RE.CO.METAL SARDA S.r.l., nelle more 

della predisposizione del relativo contratto; 
 
� di dare atto che l’affidamento provvisorio decorre dal 02 novembre 2007, e che tale decorrenza 

deve essere dichiarata in sede di stipula contrattuale quale validità del contratto medesimo; 
 
� di movimentare la spesa sul codice 441200007 sugli esercizi finanziari di competenza per una 

spesa annuale presunta di €. 120.000,00 + IVA da liquidarsi sulla base del Servizio 
effettivamente autorizzato e regolarmente svolto alle condizioni di offerta;  

 
� di incaricare il Servizio Acquisti, tramite il Settore Tecnico manutentivo e OO.PP. dell’ASL alla 

gestione del contratto, demandando al Settore Tecnico la liquidazione delle fatture previo 
relativo controllo e verifica; 

 
� di demandare al Servizio Bilancio il puntuale pagamento delle fatture di addebito, previa 

liquidazione delle medesime a cura del Settore Tecnico, con regolare ordinativo bancario tratto 
sul tesoriere aziendale; 

 
 
 

  Il Direttore Generale 
Dr. Benedetto Barranu 

 
DIR. AMM /     

DIR. SAN./     

RESP. SERV.Acqu./Foddis    
 
ADD.R.Carboni/     

 
 
 
 
 
 

2 
 
 

C:\Documenti\DELIBERE 2007\affidam annuale serv trasloco beni mobili - ditta REcometal - ottobre 2007 

 



 
 

Azienda Unità Sanitaria Locale n. 7 
Carbonia 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

attesta che la deliberazione n.     del       

è stata pubblicata nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal       al       

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

é stata posta a disposizione per la consultazione 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Destinatari: 

Collegio dei Sindaci     

Servizio Bilancio      

Servizio Acquisti/tecnici/Patrimonio   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 


